24-04-2024

MUNICIPIO DE SAN VICENTE NUNU DISTRITO DE TEPOSCOLULA, OAX.

ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2024

MARZO CERRADO

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION (EA-1)
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION (EA-2)
FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, PENSIONES Y JUBILACIONES
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS (EA-3)
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U
OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS (EA-G1)

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA

2024

62,902.00
5,682.00
0.00
500.00
14,365.00
34,985.00
7,370.00
0.00

1,601,285.56

1,601,285.56

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

1,664,187.56

388,952.17
63,602.04
112,434.48
212,915.65
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

2023

289,390.57
32,176.37
0.00
4,000.00
63,289.30
173,901.27
16,023.63
0.00

5,406,976.89

5,406,976.89

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

5,696,367.46

2,719,191.08
357,211.08
1,320,358.30
1,041,621.70
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

1/2



24-04-2024

MUNICIPIO DE SAN VICENTE NUNU DISTRITO DE TEPOSCOLULA, OAX.
ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2024

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COSTO POR COBERTURAS 0.00 0.00
APOYOS FINANCIEROS 0.00 0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 76,911.75 316,558.99
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES 76,911.75 316,558.99
PROVISIONES 0.00 0.00
DISMINUCION DE INVENTARIOS 0.00 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U 0.00 0.00
OBSOLESCENCIA
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES 0.00 0.00
OTROS GASTOS 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA 0.00 2,947,397.00
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 0.00 2,947,397.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 465,863.92 5,983,147.07
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) $1,198,323.64 $-286,779.61

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

2/2



AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA
A s F E FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SAN VICENTE NUNU
ESTADO DE ACTIVIDADES

AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION
DEL ESTADO DE OAXACA

ENTREGA: 1° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/536/00181/2024 | INFORME | 2024 | 1° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE ACTIVIDADES |
2024-04-24 10:40:23 | MUNICIPIO | 00001000000518182073 | MSV8501012R5 | MUNICIPIO DE SAN VICENTE NURNU | TEPOSCOLULA | OAXACA | DIRECCION |
PLAZA DEL CENTENARIO 1 CENTRO SAN VICENTE NURU 69585 | sanvicenten2325@outlook.com | | AUTORIDAD | ANGEL VASQUEZ MARISCAL | SINDICO
MUNICIPAL | DOCUMENTO | d3098e324a62c78b52e5b4a17d52f906c415308d4424aa0c46df032a2ad6931c |

FIRMA ELECTRONICA
U/KmjZDp1BNtd1NAdzESOIN6AMMKTID/+QkXP7M8gU9DycRpc3yns9ICf2kQtduzpDuX8c7fOBH8bY3a4MjUx710y7ew119lolag3GQIyFZCspAi239myjN8wGA3jglU7IUbB1
eK1lua5NVRmLwCfke2y06p/rFVSy1oNnBTABRu5rMWGeqIbl3d38x6v9ial/CvXtMTsS5tAGWw76KkqCvzXVS4z6A1kTDkFZ5wIBdUPKkPunU7UdvAmZnDwBNhzXjw5Zg65

HG8h7FYTDBc4F0QQV2VXy24jfX+b1lnmL+phlvNuFa8zGx1ghCcrkKDLosVK4ART2njigPT1+sTCYTDw==

Fecha creacion: 24/04/2024 10:40:23 Boulevard Eduardo Vasconcelos N° 617, Barrio Jalatlaco, Centro. C.P. 68080.
Pagina 3/3 contacto@asfeoaxaca.gob.mx | (951) 502 26 00



