MUNICIPIO DE SAN VICENTE NUÑU DISTRITO DE TEPOSCOLULA, OAX. ESTADO DE ACTIVIDADES DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2024

MARZO CERRADO

MARZU CERRADO		2024	2023
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS			
INGRESOS DE GESTION	(EA-1)	62,902.00	289,390.57
IMPUESTOS		5,682.00	32,176.37
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL		0.00	0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS		500.00	4,000.00
DERECHOS		14,365.00	63,289.30
PRODUCTOS		34,985.00	173,901.27
APROVECHAMIENTOS		7,370.00	16,023.63
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS		0.00	0.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION	(EA-2)	1,601,285.56	5,406,976.89
FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y			
SUBVENCIONES, PENSIONES Y JUBILACIONES			
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA		1,601,285.56	5,406,976.89
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES			
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y		0.00	0.00
JUBILACIONES			
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	(EA-3)	0.00	0.00
INGRESOS FINANCIEROS		0.00	0.00
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS		0.00	0.00
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U		0.00	0.00
OBSOLESCENCIA			
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES		0.00	0.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS		0.00	0.00
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		1,664,187.56	5,696,367.46
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS	(EA-G1)		
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO		388,952.17	2,719,191.08
SERVICIOS PERSONALES		63,602.04	357,211.08
MATERIALES Y SUMINISTROS		112,434.48	1,320,358.30
SERVICIOS GENERALES		212,915.65	1,041,621.70
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS		0.00	0.00
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO		0.00	0.00
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO		0.00	0.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES		0.00	0.00
AYUDAS SOCIALES		0.00	0.00
PENSIONES Y JUBILACIONES		0.00	0.00
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS		0.00	0.00
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL		0.00	0.00
DONATIVOS		0.00	0.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR		0.00	0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES		0.00	0.00
PARTICIPACIONES		0.00	0.00
APORTACIONES		0.00	0.00
CONVENIOS		0.00	0.00
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA		0.00	0.00
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA		0.00	0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA		0.00	0.00

MUNICIPIO DE SAN VICENTE NUÑU DISTRITO DE TEPOSCOLULA, OAX. ESTADO DE ACTIVIDADES DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2024

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA	0.00	0.00	
COSTO POR COBERTURAS	0.00	0.00	
APOYOS FINANCIEROS	0.00	0.00	
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS	76,911.75	316,558.99	
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES	76,911.75	316,558.99	
PROVISIONES	0.00	0.00	
DISMINUCION DE INVENTARIOS	0.00	0.00	
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U	0.00	0.00	
OBSOLESCENCIA			
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES	0.00	0.00	
OTROS GASTOS	0.00	0.00	
INVERSION PUBLICA	0.00	2,947,397.00	
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE	0.00	2,947,397.00	
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS	465,863.92	5,983,147.07	
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)	\$ 1,198,323.64	\$ -286,779.61	

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR



AUDITORÍA SUPERIOR DE FISCALIZACIÓN DEL ESTADO DE OAXACA FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SAN VICENTE NUÑU ESTADO DE ACTIVIDADES

ENTREGA: 1° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/536/00181/2024 | INFORME | 2024 | 1° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE ACTIVIDADES | 2024-04-24 10:40:23 | MUNICIPIO | 00001000000518182073 | MSV8501012R5 | MUNICIPIO DE SAN VICENTE NUÑU | TEPOSCOLULA | OAXACA | DIRECCIÓN | PLAZA DEL CENTENARIO 1 CENTRO SAN VICENTE NUÑÚ 69585 | sanvicenten2325@outlook.com | AUTORIDAD | ANGEL VASQUEZ MARISCAL | SÍNDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | d3098e324a62c78b52e5b4a17d52f906c415308d4424aa0c46df032a2ad6931c |

FIRMA ELECTRÓNICA

 $\label{thm:continuous} U/KmjZDp1BNtd1NAdzES9N6AmMKTID/+QkXP7M8gU9DycRpc3yns9lCf2kQtduzpDuX8c7fOBH8bY3a4MjUx7l0y7ew119lolag3GQlyFZCspAi239myjN8wGA3jg1U7lUbB1\\ eK1ua5NVRmLwCfke2y06p/rFVSy1oNnBTABRu5rjMWGeqlbl3d38x6v9ial/CvXtMTsS5tAGWw76KkqCvzXVS4z6A1kTDkFZ5wlBdUPkPunU7UdvAmZnDwBnhzXjw5Zg65\\ HG8h7FYTDBc4F0QQV2VXy24jfX+b1nmL+ph1vNuFa8zGx1ghCcrkKDLosVk4ART2njlgPT1+sTCYTDw==\\ \label{eq:continuous}$

Boulevard Eduardo Vasconcelos N° 617, Barrio Jalatlaco, Centro. C.P. 68080.

contacto@asfeoaxaca.gob.mx | (951) 502 26 00

Fecha creación: 24/04/2024 10:40:23 Página 3/3